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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure a encastrer monopoint >

Serrure magnetique a encastrer monopoint FORTY

Caractéristiques techniques

Entraxe (mm)

Hauteur du coffre (en mm)
Largeur du coffre (en mm)
Epaisseur du coffre (en mm)
Largeur de la tétiere (en mm)
Longueur de la tétiere (en mm)
Gache incluse

Gaches correspondantes
Forme de la tétiere

Finition de la tétiere

Modeéle

Carré (en mm)
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85

132

85,5

15

18

190

Non

BOAO35

Plate a bouts ronds

Chromé satiné

FORTY V68
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-encastrer-monopoint-16357
https://www.trenois.com/p/serrure-magnetique-aencastrer-monopoint-forty-30148#BOA0340
https://www.trenois.com/nos-marques/BONAITI
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Fonction Clé |

Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité Non
Réduite)

Matiére du coffre Acier

Matiére de la tétiére Acier

Marquage NF Non

Axe a (en mm) 50

Type de serrure A encastrer

Nombre de points 1

Caractéristiques produit
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Référence BOA0340
Marque Bonaiti
Secteur - Page catalogue 1-94
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