

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure à encastrer monopoint >

## Serrure magnétique à encastrer monopoint FORTY



### Caractéristiques techniques

Entraxe (mm)	85
Hauteur du coffre (en mm)	132
Largeur du coffre (en mm)	85,5
Épaisseur du coffre (en mm)	15
Largeur de la tête (en mm)	18
Longueur de la tête (en mm)	190
Gâche incluse	Non
Gâches correspondantes	BOA035
Forme de la tête	Plate à bouts ronds
Finition de la tête	Chromé satiné
Modèle	FORTY V68
Carré (en mm)	8



Fonction	Clé I
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Non
Matière du coffre	Acier
Matière de la tête	Acier
Marquage NF	Non
Axe à (en mm)	50
Type de serrure	À encastrer
Nombre de points	1

## Caractéristiques produit

Référence	<b>BOA0340</b>
Marque	Bonaiti
Secteur - Page catalogue	1-94